
EZP.26.81.1.2022.JK            Warszawa, dnia 16.08.2022 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę obejmującą wykonanie badań geofizycznych 
w otworach wiertniczych LZT-1 w Lądku Zdroju oraz Pieszyce GT-1, oznaczenie sprawy: EZP.26.81.2022.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2021, poz. 1129 ze zm.) – dalej ustawa Pzp, Wykonawca zwrócił się do 
Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym na podstawie art. 135 ust. 2 Ustawy Pzp, Zamawiający wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków 
Zamówienia.

Pytanie 1:

Zwracam się z prośbą o przesłanie w czytelniejszej formie Karty otworów – załączone pliki w formacie JPG niestety nie 
pozwalają odczytać danych.

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż nie dysponuje innym plikiem Karty otworów niż dołączony do dokumentów postepowania. 

Pytanie 2:

Zwracam się z prośbą o umożliwienie przeprowadzenia wizji lokalnej (terenowej) w celu oceny możliwości wykonania 
pomiarów geofizycznych w odwiertach LZT-1 w Lądku Zdroju i Pieszyce GT-1.

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż nie przewiduje możliwości dokonania wizji lokalnej. 

W przypadku części 1 obejmującej wykonanie badań geofizycznych w otworze wiertniczym LZT-1 w Lądku Zdroju, 
z dostępnością otworu będącego przedmiotem zamówienia Wykonawca może zapoznać się  we własnym zakresie, gdyż  
teren na którym jest on umiejscowiony jest terenem ogólnodostępnym (teren nieogrodzony). 

W przypadku części 2 obejmującej wykonanie badań geofizycznych w otworze wiertniczym Pieszyce GT- 1, prowadzone są 
obecnie prace wiertnicze i wizja lokalna jest niemożliwa do dokonania. 

Pytanie 3:

Prosimy o udostępnienie projektów robót geologicznych, obejmujących opis planowanych prac w otworach LTZ-1 w Lądku 
Zdrój i Pieszyce GT-1.

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że dla obu części postępowania przedmiotem zamówienia jest wykonanie otworowych badań 
geofizycznych. Do prawidłowego wykonania przedmiotu zamówienia nie jest wymagane zapoznanie się z projektem 
geologicznym wykonania przedmiotowych otworów. 

Powyższe wyjaśnienia należy uwzględnić przy składaniu ofert i nie prowadzą do zmiany ogłoszenia. 

Pozostałe postanowienia SWZ pozostają bez zmian.

Pełnomocnik Dyrektora PIG-PIB
Mirosław Piskorz
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